
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«23» августа 2024 года №
с.Бичура

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 
комиссия муниципального образования «Бичурский район» от 

16.08.2024 №41 «О проведении досрочного голосования на выборах 
депутата Совета депутатов муниципального образования 

сельское поселение «Тонкинское» пятого созыва
по Подгорному многомандатному избирательному округу №15»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьями 49, 49.1 Закона Республики Бурятия «О 
выборах депутатов представительного органа муниципального образования в 
Республике Бурятия», Законом Республики Бурятия «О труднодоступных и 
отдаленных местностях в Республике Бурятия для проведения выборов и 
референдумов в Республике Бурятия» территориальная избирательная 
комиссия муниципального образования «Бичурский район» решила:

1. Пункт 1 читать в следующей редакции:
Провести досрочное голосование на выборах депутата Совета депутатов 
муниципального образования сельское поселение «Топкинское» пятого 
созыва по Подгорному многомандатному избирательному округу №15 в 
помещении территориальной избирательной комиссии с 28 августа по 03 
сентября 2024 в рабочие дни с 16:00-20:00, в выходные дни с 10:00-14-00 по 
местному времени, в помещении участковой избирательной комиссии с 04 по 
07 сентября 2024 г. в рабочие дни с 16:00-20:00 в выходные дни с 10:00-14-00 
по местному времени.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря 
территориальной избирательной комиссии муниципального образования 
«Бичурский район» Н.С.Ткачёву.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации 
муниципального Бичурского района Республики Бурятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ТИК
МО «Бичурский район» У.В.Бельская

ион»
ли и

Н.С.Ткачёва


